
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 1 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 GELADEIRA/ REFRIGERADOR

CAPACIDADE: 260 A 299 LITROS

Valor de Referência: 1.600,00000

UN2 3,00 NO BREAK PARA

COMPUTADOR/IMPRESSORA:

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MINIMA

CONFORME EDITAL.

Valor de Referência: 900,00000

UN3 6,00 COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) :

ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA CONFORME

EDITAL.

Valor de Referência: 4.500,00000

UN4 1,00 CAMARA PARA CONSERVAÇÃO DE

IMUNOLÓGICOS A ENERGIA SOLAR:

DESCRIÇÃO MÍNIMA CONFORME

EDITAL.

Valor de Referência: 23.005,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 2 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN5 2,00 COMPUTADOR PORTÁTIL

(NOTEBOOK): ESPECIFICAÇÃO

MÍNIMA CONFORME EDITAL.

Valor de Referência: 4.000,00000

UN6 3,00 MESA PARA IMPRESSORA: AÇO/ FERRO

PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE

50X40X70CM TAMPO

MADEIRA/MDF/MDP/ SIMILAR

Valor de Referência: 150,00000

UN7 10,00 CADEIRA: SEM RODIZIOS, SEM

BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE

ALTURA, ASSENTO DE

PROLIPROPILENO EM AÇO/ FERRO

PINTADO.

Valor de Referência: 10,00000

UN8 4,00 AR CONDICIONADO CAPACIDADE

12.000BTUS TIPO SPLIT, QUENTE E

FRIO, 220 VOLTS, PARTE INTERNA E

EXTERNA.

Valor de Referência: 2.500,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 3 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 1,00 BALDE A PEDAL: AÇO INOX DE 30

LITROS ATÉ 49 LITROS

Valor de Referência: 300,00000

UN10 1,00 BEBEDOURO / PURIFICADOR

REFRIGERADO, TIPO PRESSÃO

COLUNA SIMPLES

Valor de Referência: 650,00000

UN11 6,00 IMPRESSORA A LASER COMUM:

ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA CONFORME

EDITAL.

Valor de Referência: 2.000,00000

UN12 2,00 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO

ANALÓGICO, MATERIAL DE

CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA:

NYLON

Valor de Referência: 170,00000

UN13 1,00 BIOMBO: MATERIAL DE CONFECÇÃO:

AÇO FERRO PINTADO, TAMANHO

TRIPLO, COM RODIZIOS.

Valor de Referência: 650,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 4 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN14 2,00 ESCADA COM DOIS DEGRAUS DE AÇO

INOXIDÁVEL

Valor de Referência: 300,00000

UN15 1,00 LASER PARA FISIOTERAPIA COM

CONSOLE, COM CANETA 650NM A

700NM, COM CANETA 830NM A 905NM.

Valor de Referência: 5.000,00000

UN16 1,00 LANTERNA CLINICA DE LED

Valor de Referência: 80,00000

UN17 3,00 OTOSCÓPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO

FIBRA OPTICA/ HALÓGENA - XENON,

COMPOSIÇÃO DE 05 A 10 ESPÉCULOS

REUTILIZÁVEIS.

Valor de Referência: 650,00000

UN18 1,00 OFTALMOSCÓPIO COMPOSIÇÃO 05

ABERTURAS ATÉ 19 LENTES,

ILUMINAÇÃO HALÓGENA.

Valor de Referência: 1.100,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 5 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN19 2,00 BANQUETA: MATERIAL DE

CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, COM

REGULAGEM DE ALTURA, COM

ASSENTO GIRATÓRIO.

Valor de Referência: 540,00000

UN20 2,00 MESA DE ESCRITÓRIO COM DUAS

GAVETAS, EM MADEIRA/MDF/MDP OU

SIMILAR, COMPOSIÇÃO SIMPLES

Valor de Referência: 300,00000

UN21 1,00 DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL,

COM DISPLAY.

Valor de Referência: 1.200,00000

UN22 2,00 ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL:

ANALÓGICO, CONFECÇÃO DA

BRAÇADEIRA EM TECIDO DE

ALGODÃO.

Valor de Referência: 140,00000

UN23 1,00 manovacuometro analogico

Valor de Referência: 1.600,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CONFORME PROPOSTA Nº
12364.539000/1190-03;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de setembro de 2020
30 de setembro de 2020, às 08:00  horas.

Page 6 of 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2020

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI - RS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA, APÓS ENTREGA.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\Resultado125058.txt


